[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ
ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
              «08»августа 2016 года                                                        № 12/30
п.г.т. Яя

О времени проведения публичных мероприятий в период подготовки к проведению дополнительных выборов депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам

В целях обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам при проведении агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, в соответствии с п. 3 статьи 45 закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области » избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:

1.Установить длительность проведения агитационных публичных мероприятий  в период избирательных компаний по дополнительных выборах депутатов в Совет народных депутатов Яйского муниципального района пятого созыва по четвертому и двенадцатому одномандатным избирательным округам не более трех часов.

   2.Разместить настоящее решение на сайте администрации Яйского муниципального района.

Председатель избирательной
 комиссии                                                                          Т.В.Коншина
Секретарь избирательной
комиссии                                                                           Л.Ю.Спиридонова